5要 闻20圆2年 2月 15日 星期二

主编 杨海振 美编 李 飞 审读 张 萍 排版 韩 婷

胶州市自然资源和规划局国有建设
用地使用权网上拍卖出让补充公告

胶自然资规告字[2022]4号-1
经研究袁现恢复叶胶州市国有建设用地使用权网上拍卖出

让公告曳渊胶自然资规告字[2022]4号 1宗国有建设用地使用权
网上拍卖出让遥

竞买人可于 2022年 2月 15日 10时至 2022年 2月 17日
16时登录网上交易系统袁提交竞买申请并交纳竞买保证金袁竞
买保证金到账时间截止为 2022年 2月 17日 16时遥拍卖时间
定于 2022年 2月 18日 10时遥

特此公告
胶州市自然资源和规划局

2022年 2月 15日

减资公告
经公司股东会研究决议袁青岛泓源发达物流有限公司渊统一社会

信用代码院91370213553957769R冤的注册资本由 1000万元人民币减至
100万元人民币遥请债权人自公告发布之日起 45日内向本公司提出清
偿债务或提供相应的担保请求遥

特此公告
青岛泓源发达物流有限公司

2022年 2月 15日

关于启用莱西市 G204线治
超非现场执法系统的公告
根据叶超限运输车辆行驶公路管理规定曳袁为进一步提高

科技治超水平袁遏制货运车辆超限超载运输行为袁有效净化路
域环境袁我市 G204线已完成超限超载治理能力提升工程不停
车检测系统建设袁并经青岛市计量技术研究院检定合格袁检定
依据为 JJG907-2006叶动态公路车辆自动衡器鉴定规程曳遥现决
定于 2022年 3月 14日 0时起正式启用遥 现将有关事项公告
如下院

一尧执法数据采集地点遥
莱西市姜山镇 G204 与 S310 交汇处北 渊桩号 院G204

K138+200m冤袁该点位系统为双向同步检测遥
检测点实行全天 24小时称重尧抓拍袁检测点前方设有提

示牌袁后方设置 LED超限检测提示情报板袁告知超限违法行
为的相关信息遥 对未主动到违法超限运输车辆违章处理室接
受处罚的超限运输车辆袁将进行追踪处理袁对超限运输车辆驾
驶人尧所有人或管理人依法实施行政处罚遥

二尧违法超限运输车辆处罚地址遥
莱西市治理超限超载检测站袁 地址院 莱西市 308 国道

K136+500m渊南京路与 308国道红绿灯路口东五十米路北冤遥
联系电话 0532-88484289袁0532-66892312
特此公告

莱西市交通运输局
2022年 2月 14日

减资公告
经公司股东会研究决定袁本公司注册资本由人民币壹亿贰仟肆佰

万元整减至人民币陆仟万元整遥债权人自本公告见报之日起 45日内袁
有权要求本公司清偿债务或者提供相应的担保袁逾期不提出的视其为
没有提出要求遥渊统一社会信用代码院91370281MA3NKN0X57冤

联系人院张总 联系电话院13780697661
青岛天聚置业有限公司

2022年 2月 15日

减资公告
经公司股东研究决定袁本公司注册资本由伍佰万元整减至伍拾万

元整遥债权人自本公告见报之日起 45日内袁有权要求本公司清偿债务
或者提供相应的担保袁逾期不提出的视其为没有提出要求遥渊统一社会
信用代码院91370281MA94Q8H68H冤

联系人院王金香 联系电话院18663913361
青岛星通智能科技有限公司

2022年 2月 15日

撤销叶责令限期改正通知书曳
通知送达公告

刘佳音院
本机关 2022 年 1 月 17 日作出李沧综法撤 也2022页第

1100001号叶撤销<责令限期改正通知书>通知曳遥内容是院2021
年 12月 14日对你在李沧区宾川路 90号 24号楼 101户北侧
侵占小区公共绿地的行为作出的李沧综法限改 也2021页第
1100094号叶责令限期改正通知书曳袁因适用法规已修正袁造成
适用法规条款错误袁本机关决定撤销已作出的叶责令限期改正
通知书曳遥

因采取其它方式无法送达袁现采取公告送达方式送达叶撤
销<限期改正通知书>通知曳遥被告知人可在本公告发布之日起
三十日内到李沧区广水路 989号领取该文书袁 逾期不领取视
为送达遥
联系电话院84688705

青岛市李沧区综合行政执法局
2022年 2月 15日

叶限期拆除决定书曳送达公告
李沧区宾川路 90号 10号楼 1单元 501户业主王君香院
李沧区宾川路 90号 10号楼 1单元 502户业主林勋尧赵白阳院

本机关 2022年 2 月 8日作出的李沧综法拆决字也2022页
第 1100001 号叶限期拆除决定书曳尧李沧综法拆决字也2022页第
1100003号叶限期拆除决定书曳袁责令李沧区宾川路 90号 10号
楼 1单元 501户业主王君香尧502户业主林勋尧 赵白阳对未取
得叶建设工程规划许可证曳搭建的阳光房于 2022年 2月 23日
17时前自行拆除遥渊具体违法事实尧处罚依据及救济途径等袁详
见叶限期拆除决定书曳冤

因采取其它方式无法送达袁现采取公告送达方式送达叶限
期拆除决定书曳遥被告知人可在本公告发布之日起三十日内到
李沧区广水路 989号领取该文书袁逾期不领取视为送达遥

联系电话院84688705
青岛市李沧区综合行政执法局

2022年 2月 15日

减资公告
经公司股东会研究决定袁本公司注册资本由伍佰万元整减至伍拾

万元整遥债权人自本公告见报之日起 45日内袁有权要求本公司清偿债
务或者提供相应的担保袁逾期不提出的视其为没有提出要求遥渊统一社
会信用代码院91370281081416373Y冤

联系人院孙世席 联系电话院13864235598
青岛大唐百创科技有限公司

2022年 2月 15日

终止办学公告
青岛市城阳区日月新文化培训学校有限公司袁办学地址院青岛市城阳区湘

潭路 16号 43号楼 2层袁统一社会信用代码院91370214MA94FRER2M袁办学许
可证院137021470041479袁自 2022年 2月 13日起终止办学袁请相关债权人 6个月
内持证明材料到本单位清算组申报债权袁处理有关事务袁逾期不办理的袁按相关
法规处理遥

特此公告
青岛市城阳区日月新文化培训学校有限公司

2022年 2月 14日

终止办学公告
青岛市城阳区大工学优文化培训学校有限公司袁办学地址院城阳区正阳路

177号 1号楼 301袁统一社会信用代码院91370214MA3WNBMB78袁办学许可证院
137021470040389袁自 2022年 2月 13日起终止办学袁请相关债权人 6个月内持
证明材料到本单位清算组申报债权袁处理有关事务袁逾期不办理的袁按相关法规
处理遥

特此公告
青岛市城阳区大工学优文化培训学校有限公司

2022年 2月 14日

终止办学公告
青岛市城阳区大工文化培训学校有限公司袁办学地址院城阳区春城路 169-

3尧169-10商铺一二层袁统一社会信用代码院91370214MA3RYD825K袁办学许可
证院137021472031981袁自 2022年 2月 13日起终止办学袁请相关债权人 6个月内
持证明材料到本单位清算组申报债权袁处理有关事务袁逾期不办理的袁按相关法
规处理遥
特此公告

青岛市城阳区大工文化培训学校有限公司
2022年 2月 14日

清算公告
2021年 10月 21日山东省青岛市中级人民法院叶民事裁定书曳渊2021冤鲁 02

强清 16号裁定院 受理申请人山东外运有限公司提出的对东方新亚欧大陆桥国
际货运有限公司指定清算组进行强制清算的申请遥请东方新亚欧大陆桥国际货
运有限公司的债权人自本公告刊登之日起 45日内袁 向东方新亚欧大陆桥国际
货运有限公司管理人申报债权遥 债权申报地点院 山东省青岛市市南区南京路 9
号联合大厦 9A袁邮编院266071袁联系人院魏文新曰 联系电话院渊0532冤85753063遥

东方新亚欧大陆桥国际货运有限公司管理人
2022年 2月 14日

清算公告
经公司股东会研究决定袁青岛天慧建筑设计咨询有限公司自即日起停止经

营拟向公司登记机关申请注销登记遥请债权人自接到本公司书面通知书之日起
30日内袁未接到通知书的自本公告之日起 45日内向公司清算组申报债权登记袁
逾 期 不 申 报 的 视 为 没 有 提 出 要 求 遥 渊 统 一 社 会 信 用 代 码 院
91370281MA93REEY9W冤

联系人院廉广慧 联系电话院19153205823
青岛天慧建筑设计咨询有限公司

2022年 2月 15日

减资公告
经全体合伙人协商一致决议袁本公司注册资本由 1118万元整减至 1020万

元整遥债权人自本公告见报之日起 45日内袁有权要求本公司清偿债务或者提供
相应的担保袁 逾期不提出的视其为没有提出要求遥渊统一社会信用代码院
91370281MA3CK1UL8Y冤
联系人院张经理 联系电话院18660200322

青岛德盛祥投资中心渊有限合伙冤
2022年 2月 15日

债权债务清算公告
平度市优途文化培训学校拟办理注销登记袁请相关债权人 45日内持证明材

料到本社团清算组申报债权袁处理有关事务遥逾期不办理的袁按相关法规处理遥
联系人院白美荣 联系电话院15063969111
联系地址院平度市人民东路 256号 301户
特此公告

平度市优途文化培训学校
2022年 2月 14日

阴青岛日报/观海新闻记者 王 涛
通讯员 张 涛 文/图

本报 2月 14日讯 威风凛凛的老虎尧 金光熠熠的彩
凤尧憨态可掬的大象袁还有螃蟹尧大虾尧八带等多种本地特色
海鲜噎噎元宵节将至袁 走进即墨区田横镇南芦村 71岁村民
孙秀芳家袁 正巧赶上她和老伴盘坐在炕头上精心制作豆面
灯遥伴随着时代变迁袁一盏盏豆面灯成了即墨岛里一带渔家
文化的独特标识遥

在即墨沿海村落袁每逢元宵佳节袁家家户户都会用黄豆
面捏灯袁俗称豆面灯遥豆面灯以黄豆面为主要原料袁做灯前先
用食油掺和豆面揉成筋道十足的面团袁 之后塑型尧 风干尧上
色尧上釉遥待正月十五奉上祠堂之前袁在灯盏内插上一根当地
山上特有的草木袁并缠以棉絮做灯芯袁倒入豆油袁一盏活灵活
现的豆面灯就做好了遥

即墨区沿海岛里渔家人的元宵节其实是从正月十三开
始的遥当天袁村民们都会到祠堂摆放好精心制作的豆面灯袁供
奉先人袁等到正月十五傍晚点亮面灯袁这不仅寄托着人们浓
厚的乡情袁也蕴含着对美好生活的祈盼袁祈求新的一年风调
雨顺尧人寿年丰遥

一团豆面袁几把剪刀和毛笔袁用上大半天时间袁一条栩栩
如生的龙就盘上了红色的柱子遥在即墨沿海渔村袁正月十五
元宵节制作豆面灯的习俗已经传承 300多年袁成为当地农耕
文化的典型代表遥近年来袁随着人们生活水平的提高和对美
好生活的不断追求袁豆面灯的品种越来越丰富多样袁从最初
的几种逐渐发展到现在的 70 多种袁螃蟹尧大虾尧八带尧比管
鱼尧扇贝尧琵琶虾等岛里特色海鲜也被制作成了豆面面塑遥

阴青岛日报/观海新闻记者 蔺君妍

本报 2月 15日讯 青岛市农业技术推广中心综合部
部长孔高原一家是第二届野青岛市文明家庭冶遥这个三口之家
和睦和美袁生活中袁家人间互相学习尧互相帮助曰学习和工作
中袁他们力学笃行袁用自己的行动传播正能量遥

按照组织安排袁2021年袁 孔高原到莱西市农业农村局挂
职工作一年遥 作为挂职小组组长和临时党支部副书记袁他
经常性组织学习尧开展主题党日活动袁协助大家迅速进入
角色袁开展各项工作袁获得了莱西市领导和挂职同事的一
致好评遥

在莱西市农业农村局工作期间袁 他扎扎实实开展工
作袁积极争取青岛市农业农村局和青岛市农业技术推广中
心支持袁将高素质农民培训班尧基地规范化建设现场会尧市
民进果园活动尧 种子联盟年会等一系列活动引入莱西袁推
动莱西农业影响力再上新台阶遥同事们常说他野闲不住冶袁
作为青岛市野科技特派员冶袁他一有空就来到老乡身边袁和
他们聊生产经营袁讲农业技术袁积极对接尧协助种植大户尧
合作社等新型经营主体搞好农业生产袁获得了大家的一致赞
扬遥

工作期间袁孔高原主动担当尧积极作为袁克服机构改革和
赴外挂职带来的巨大压力袁将每一项具体工作都作为一个政
治任务袁一丝不苟抓好落实袁圆满完成统筹管理尧综合协调尧
督办督查尧服务保障各项工作袁支部凝聚力尧战斗力不断增
强袁他所在市农技中心综合部支部连续两年获青岛市农业农
村局先进基层党组织荣誉称号袁他本人被评为青岛市农业农
村局优秀共产党员遥

走进孔高原的家袁仿佛置身于书的海洋袁一家人围坐在
一起读书尧做作业尧听网课是这个野书香家庭冶中最常见也是
最温馨的场景遥孔高原和妻子一直高度重视学习袁不管下班
时间多晚袁两人总会抽出时间读书袁提升工作能力遥

结合自身工作需要袁 孔高原利用业余时间自学财务知
识袁成为全国业界知名的行政事业单位财务专家遥

妻子李靖宇作为小学语文教师袁 一直坚持教书育人袁紧
跟新课改要求袁不断改进和调整课程设置袁教学成果斐然袁在
各类报纸杂志发表了多篇文章袁 深受家长好评和学生爱戴遥
此外袁她还是青岛市图书馆的常客袁多次获得青岛市图书馆
野最佳读书人冶称号遥

夫妇二人坚持言传身教袁以身作则袁在父母的熏陶下袁女
儿孔繁宇聪明好学袁 顺利考入青岛五十八中大学先修班袁担
任班级团支书等职务袁协助老师开展工作袁热心为同学服务袁
积极参加社会实践活动袁被评为野优秀班干部冶野优秀团员冶等
荣誉称号遥

工作之余袁孔高原一家还热心公益事业袁积极参加慈善
捐助尧义务劳动尧养老院服务等公益活动和学雷锋志愿服务
活动遥

一个家庭的力量虽小袁但却可以温暖人心袁诠释文明袁传
播正能量袁就如点点萤火袁汇聚在一起袁就能照亮文明实践的
道路袁将文明之风薪火相传遥

百户文明家庭风采

孔高原、李靖宇家庭：
将文明家风薪火相传

作为种业的重要组成部分袁畜禽种业是畜牧业发展的基础
和关键遥为保护利用好我市畜禽遗传资源袁促进畜牧业持续健
康发展袁实现优质畜禽种源供给袁让人民群众野有肉吃尧吃好
肉冶袁青岛市启动了畜禽良种保护项目遥经主体自主申报尧区市
推荐尧市级评审等程序袁日前袁青岛市农业农村局对市级畜禽遗
传资源保种场名单进行公示袁青岛崂逸康生态农业有限公司等
9家单位入围遥据悉袁经过多年发力袁青岛畜禽种业家底日渐厚
实袁全市持证畜禽企业达 70家袁年产值约 13亿元袁保障了全市
种畜禽供应遥当前袁我市在大力实施家畜遗传改良计划袁力争到
2025年袁畜禽良种覆盖率达到 98%以上遥

生物技术赋能育良种

2021年中央一号文件提出袁打好种业翻身仗袁加快实施农
业生物育种重大科技项目遥 种业进入前所未有的高光时刻袁生
物育种也迎来野风口冶遥眼下袁以全基因组选择育种尧基因渊组冤编
辑等为代表的生物育种技术已成为育种的前沿袁相关技术也被
越来越多应用于青岛畜禽育种领域遥2021 年青岛市科技惠民
示范引导专项拟支持项目名单中袁以生物育种创新驱动的两个
项目入选农业科技领域重点项目袁分别是崂山奶山羊生殖缺陷
基因的定位与无角新品系培育尧彩色肉皮兼用兔育种技术研究
及应用遥

崂山奶山羊和里岔黑猪尧琅琊鸡尧豁眼鹅一同被誉为青岛
市野畜禽四宝冶袁是我国优良奶山羊地方品种之一袁深受各地养
殖户青睐遥青岛市畜牧兽医研究所繁殖育种研究室主任程明是
畜禽育种领域专家袁野通过基因技术能够破解奶山羊普遍存在
的生殖缺陷问题袁筛选组建无缺陷基因的崂山奶山羊无角育种
群袁获得优良自主品种袁进而让这一地方畜禽品种成为优质产
业资源遥冶

值得欣喜的是袁全省首个奶山羊快速繁育中心也在即墨揭
牌成立袁该中心由宜品乳业投资建设袁携手山东省畜牧总站尧青
岛农业大学尧 青岛市畜牧兽医研究所等共同开展科研攻关袁采
用超速排卵尧胚胎移植尧基因检测等先进生物技术袁提高崂山奶

山羊的生育率遥宜品乳业集团畜牧事业部总经理文静介绍袁野之
前奶山羊都是秋季配种袁我们全年都可配种袁保证了速度袁一只
羊以往一年产一到两个袁我们通过快速繁殖技术袁让优质奶山
羊一次可以排十几甚至二十几个卵子遥冶

除了崂山奶山羊袁里岔黑猪尧琅琊鸡等青岛优质畜禽资源
也在先进生物技术的赋能下袁取得了可喜成绩遥里岔黑猪近年
来繁育质量尧数量都得到明显提升袁产业化之路越走越稳袁并成
功入选国家级保种场袁组织样本还被存入国家基因库曰琅琊鸡
自启动种质资源保护任务以来袁 历经专业技术人员原种收集尧
30多个世代个体表型选育尧生产性能测定尧优秀基因提纯袁这一
优质种质资源得到重新复活噎噎

龙头企业带动提能级

青岛畜禽良种繁育保护尧产业化的过程中袁有一支关键力
量要要要龙头企业遥野龙头企业的人才尧资金尧技术实力较强袁在优
质畜禽良种培育等方面具有优势袁 是中小型养殖场无法比拟
的遥冶程明认为遥

作为此次入围单位袁青岛康大兔业发展有限公司用一只小
兔子带领周边农户实现了从脱贫到致富再到领先国际产业化
发展的野三级跳冶遥野种兔培育投入大尧周期长尧风险高袁这条路不
好走浴冶提起种兔研发之路袁康大集团项目开发部经理刘永需感
慨万千袁野咱们国家的优质种兔以前受制于人袁从美国尧法国高
价买回的种兔只能用一年袁 想再养兔子就要年年从国外买袁成
本太高遥冶
为破解野卡脖子冶之痛袁2005年袁康大集团启动研发袁经过 7年

攻关终于拥有首个中国自己的种兔配套系遥如今袁康大集团已
经拥有自主知识产权的肉兔配套系良种袁 在人工授精技术尧真
菌病防治技术尧SNP快速繁育技术尧 自由兔平养技术等肉兔生
产及配套技术方面都取得了突破性成果曰康大家兔育种科研基
地成为全球规模最大的家兔育种中心袁 康大研发的种兔产仔
多尧生产速度快尧屠宰率高袁达到国际先进水平遥

乡村振兴袁产业是关键遥康大集团实现了繁育尧养殖尧加工尧

销售的全产业链发展袁 带动发展符合国家标准的大型养殖场
100多个袁联结农户 1.5万户袁带动就业 3万人袁实现农民纯收入
500万元以上遥兔肉产品销往法国尧德国等 30多个国家和地区遥
一只兔子袁富了一方百姓遥

康大集团尧宜品乳业等龙头企业的深度介入袁不仅保护了
青岛优质畜禽种质资源袁还让产业链越做越大袁产业化之路越
来越畅通遥野目前来看袁领头大企业数量还是偏少袁带动能级还
需要提升遥冶 市农业农村局种业处负责人表示袁野未来还要推动
更多大企业投身畜禽种业保护尧产业化之路袁让畜禽产业发展
走向更加良性发展道路遥冶

多方合力做大做强

畜禽遗传资源是不可再生的国家战略资源袁实施地方畜禽
品种资源保护袁有利于保持生物多样性袁有利于提高畜产品竞
争力袁有利于促进畜牧业可持续发展遥记者从市农业农村局获
悉袁近年来袁我市围绕畜禽良种繁育袁陆续从国外引进优秀畜禽
良种 25个袁选育开发地方良种 5个袁目前全市持种畜禽生产经
营许可证企业共 70 家袁其中国家级保种场 1 处袁省级保种场
3处袁市级保种单位 9处袁年产值约 13亿元遥

虽然青岛畜禽资源保护和发展取得了不错成绩袁但也要正
视短板遥野青岛乃至全国畜禽种业总体上依然处于散尧小尧慢状
态袁性能与世界先进水平相比还有差距遥冶程明建议袁青岛畜禽
野芯片冶的研发改良袁重点是解决野好不好冶野强不强冶的问题袁要
从以下方面发力院强化自主创新袁重点攻关优势品种曰强化育种
基础袁构建育种创新链大数据平台曰切实改变畜禽种企单打独
斗尧野小圈子冶育种现状袁引导组建以优势种企尧科研教学单位为
成员的畜禽良种联合攻关体系曰 重点支持畜禽种企做强做优袁
发挥引领带动作用曰涉农资金向支持种业发展倾斜遥

市畜牧兽医研究所所长周围表示袁今后将继续加强对地方
畜禽良种的技术指导袁引导建立产学研保种与开发体系袁提升
保种场技术人员配备袁做好核心群提纯繁育袁加大对畜禽种质
资源保护开发扶持力度袁促进特色畜牧业健康可持续发展遥

左起：妻子李靖宇，女儿孔繁宇，孔高原

通过政府牵头、科技支撑，构建精准技术体系，大力推进自主创新———

攻关产业“芯片”，青岛加速激活畜禽良种
阴青岛日报/观海新闻记者 李德银

一盏“豆面灯”：300多年民俗里的佳节味
在即墨沿海村落，村民们会在正月十五傍晚点亮面灯，祈求一年风调雨顺

姻村民在制作豆面灯。

姻豆面灯以草木缠上棉絮做灯芯。姻各种造型的豆面灯。

喜迎元宵节